
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor správy majetku a investic města 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OMIM 17570/20 - SPIS 1906/2020/Mol 
 
VYŘIZUJE: Ing. Markéta Moláková 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: marketa.molakova@trebic.cz 
 
DATUM: 03.03.2020 

 

 
  
  
  
 

 
 
 

Veřejná zakázka ev. č. přidělené zadavatelem 20030008 

Sportovní okruh Zámiš – Bažantnice  
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel obdržel dne 02.03.2020 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK písemnou 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

Žádost dodavatele č. 1 (přesné znění) 

V technické zprávě se píše: „inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum (viz samostatná 
příloha)“. Po prostudování projektové dokumentace jsme tuto přílohu nenašli. 
Prosíme tímto zadavatele o doplnění této přílohy. 

Žádost dodavatele č. 2 (přesné znění) 

Dle obchodních podmínek do předmětu díla patří m. j. následující práce a činnosti: 
- zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů. 

Prosíme tímto zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o stavební povolení včetně 
souvisejících dokladů. 

Žádost dodavatele č. 3 (přesné znění) 

Dle obchodních podmínek do předmětu díla patří m. j. následující práce a činnosti: 
- zajištění povolení případného kácení dřevin – ve spolupráci s objednatelem. 

Dle našeho názoru, povolení kácení dřevin pro mimo lesní pozemky zajišťuje stavebník v tomto 
případě zadavatel. Prosíme o upřesnění, kdo bude zajišťovat povolení kácení dřevin. 

Žádost dodavatele č. 4 (přesné znění) 

Sportovní okruh vede i po lesním pozemku č. 538/1, který vlastní Lesy ČR. V tomto případě 
musí majitel souhlasit s kácením. Kdo bude zajišťovat kácení na tomto lesním pozemku? 
Souhlasí majitel s kácením dřevin v tomto rozsahu? 



 
 
 
Č. j.:  OMIM 17570/20 - SPIS 1906/2020/Mol 

Strana 2 (celkem 3) 

 
 

Žádost dodavatele č. 5 (přesné znění) 

Položka kácení dřevin obsahuje - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi 
spojené, dle pokynů zadávací dokumentace. Prosíme zadavatele o upřesnění dopravy 
a uložení kmenů. 

Žádost dodavatele č. 6 (přesné znění) 

Dle projektové dokumentace (situace) není jasné, kterých stromů se bude kácení týkat. Kácené 
stromy nejsou v situaci zakresleny. Prosíme o vysvětlení a bližší specifikaci, o které stromy 
se jedná. 

Žádost dodavatele č. 7 (přesné znění) 

Položka sejmutí ornice nebo lesní půdy obsahuje 3 636 m3 ornice a 647 m3 lesní půdy. 
Prosíme o upřesnění meziskládky ornice. A prosíme o upřesnění pozemků, na které se bude 
ornice a lesní půda rozprostírat. Kdy bude možné ornici na tyto pozemky rozprostírat? 
 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1 

Zadavatel na žádost dodavatele přikládá jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení a změny zadávací 
dokumentace dokumentaci k inženýrskogeologickému a hydrogeologickému průzkumu.  
 
Odpověď zadavatele č. 2 

Zadavatel na žádost dodavatele přikládá jako přílohu č. 2 tohoto vysvětlení a změny zadávací 
dokumentace stavební povolení. 

Odpověď zadavatele č. 3 

Zadavatel sděluje, že veškerá povolení ke kácení dřevin, jež jsou vymezeny v zadávací 
dokumentaci, jsou již vyřízená. Spolupráce zhotovitele při zajištění povolení případného dalšího 
kácení dřevin spočívá pouze v oznámení vzniklé potřeby kácení zadavateli, který povolení 
ke kácení zajistí. 

Odpověď zadavatele č. 4 

Zadavatel sděluje, že disponuje souhlasem ke kácení majitele pozemku p. č. 538/1 v rozsahu 
daném zadávací dokumentací. Kácení dřevin bude v celém rozsahu zajišťovat zhotovitel. 
 
Odpověď zadavatele č. 5 

Zadavatel sděluje, že zdravé dřevo o průměru 10 cm až 70 cm bude nařezáno na 2 m dlouhé 
klády a dřevo s průměrem nad 70 cm bude nařezáno na 4 m dlouhé klády - vše bude složeno 
do hráně na pozemku p. č. 538/1. Veškeré ostatní vykácené dřevo bude odvezeno 
a zpracováno zhotovitelem. 
 

Odpověď zadavatele č. 6 

Zadavatel na žádost dodavatele přikládá jako přílohu č. 3 tohoto vysvětlení a změny zadávací 
dokumentace povolení ke kácení a zákres v mapě. 
 
Odpověď zadavatele č. 7 

Zadavatel sděluje, že meziskládky ornice se budou budovat postupně podél budované 
cyklostezky na vhodném místě na pozemcích zadavatele tak, aby byly dodrženy pokyny dle 
článku IX, odst. IX.22 obchodních podmínek. Ornice pak bude rozprostřena na pozemcích 
města, tj. p. č. 480/1, p. č. 544/1, p. č. 540, p. č. 507/2. Rozprostření ornice se uvažuje v době 



 
 
 
Č. j.:  OMIM 17570/20 - SPIS 1906/2020/Mol 

Strana 3 (celkem 3) 

 
 

po sklizni a před orbou – po domluvě se společností Statek Dubinka, s. r. o., která na okolních 
nemovitostech provádí zemědělskou činnost (veškerá činnost musí proběhnout v době 
realizace stavby). 

 

S pozdravem 

 
 

Mgr. Pavel Kraus 
vedoucí odboru 
 
 
 
Přílohy: 

1. Dokumentace k inženýrskogeologickému a hydrogeologickému průzkumu 
2. Stavební povolení 
3. Povolení ke kácení a zákres v mapě 

 
 


		2020-03-03T06:44:53+0100
	Ing. Markéta Moláková




